
 

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_21.04.2017__                                                                                        №_10/88_ 
г. Вятские Поляны

О признании утратившим силу решения Вятскополянской городской 
Думы от 27.11.2008 № 133 «Об установлении норматива потребления 
тепловой энергии на отопление в многоквартирных домах и жилых 

домах, не оборудованных приборами учета по группам домов»

В соответствии с частью 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской 

Федерации,  пунктом  3 Правил  установления  и  определения  нормативов 

потребления  коммунальных  услуг,  утвержденных  постановлением 

Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306, распоряжением 

министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской 

области от 29.06.2016 № 107-р «О нормативах потребления коммунальных 

услуг по отоплению», Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать  утратившим  силу  решение  Вятскополянской  городской 

Думы  от  27.11.2008  №  133  «Об  установлении  норматива  потребления 

тепловой энергии на отопление в многоквартирных домах и жилых домах, не 

оборудованных приборами учета по группам домов».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с 

01.07.2016.

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном 

сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Председатель Вятскополянской 
городской Думы 

                         А.Б. Зязев 


